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Işık Fenerleri  ~ Yuvadan Hatırlatmalar 

 
15 Kasım 2007 

~ Sevginin Rengi ~ 
Paris’te Işık Neden Farklı? 

 

 Işık Fenerleri Yuva'dan Hatırlatmalar, İnternet üzerinden Canlı olarak sunulmakta, ve her ayin 15'inde yazıya 
dökülmekte ve yayınlanmaktadır. Bundan sonraki Işık isçisi Işık yayını: 

24 Kasım 2007 
11:00 US Pasifik Zamanı 

~Yuvadan Hatırlatmalar ~ 

Steve’den 

Bu mesajında grup, bize yüz yıllık bir soruya bir cevap veriyor: ayrı durup mirasımızı korumak mı yoksa onu 
kaybetme riskine rağmen birbirimize karışmak mı daha iyi? Bu soru birçok kişi için önemsiz gibi görünebilir, 
ancak grupun dediği gibi, yakında ihtiyacımız olacak önemli kavramları bize tanıtmak ve farklı seviyelerde 
birçok mesajı geitrmek için kullanıyorlar. 

Kendi kişisel mesajınızı içinizde bulabilirsiniz. 

Kocaman kucaklamalarla.. 

 

 

Özel istek 

Telif hakki 2007. Steve Rother. Bu bilgi, ücret alınmaması ve bu notun eklenmesi koşuluyla tümüyle ya da bölüm bölüm olarak ücretsiz 
dağıtılabilir. Bilginin bir bölümünü kullanırsanız, lütfen bunun kısaltılmış  olduğunu belirtin ve bilginin asli için okuru su linke 
yönlendirin. 

http://www.Lightworker.com/beacons/. Yayınlar, makaleleri yazdırmaya teşvik etmektedir, izin almaya gerek yoktur, ancak 
Keeper@Lightworker.com Keeper@Lightworker.com adresine bildirmenizi takdirle karşılayacağız. Grup konusunda daha fazla bilgi 
http://www.Lightworker.com adresinden ya da Işık İsçisi’nin (858) 748 5837 numaralı telefonundan edinilebilir. Işığın yayılmasına 
yardim ettiğiniz için teşekkürler!  
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Yuvadan Selamlar 

Bu yer son gelişimizden bu yana değişmiş. Onu siz değiştirdiniz. kısa bir süre önceki halinize göre oldukça 
farklı olduğunuzu çok yakında fark edeceksiniz. İnsanların sıkıntı yaşadığı sorulardan biri, “birbirimize 
karışmalı mıyız ya da eşsiz mirasımızı korumalı mıyız?” İnsanlar kökenleriyle öyle çok gurur duyuyorlar ki! 
Mirasınızla gurur duyuyorsunuz ve eşsizliğini kaybetmemek için ayrı tutmak istiyorsunuz. Ancak, Evrensel 
enerji ile uyum içindeki enerjiyi harmanlamak ve bunun karşısında olmanın getirdiği ayrım üzerine birçok kez 
konuştuk. Temelde bu şu anlama geliyor; diğer her şeyin bir parçası olmak için eşsizliğinizi kaybetmeniz en 
iyisidir. Bu tek bir algı noktasından görünen tipik insan yorumudur. 

Büyük Deney 

Bu gün size daha büyük bir gerçeği göstermek için bu konuyu açacağız. Bugün neler yaptığımız ile ilgili bazı 
soruları yanıtlamanıza yardımcı olacak birçok noktadan bahsetmek istiyoruz. Birbirimize karışıyor muyuz 
yoksa ayrı mıyız? Evrensel Enerji her şeye nüfuz eden temel enerjidir. Her şeyi birbirine harmanlama onun 
doğal hareketidir. Her şeyin güzel bir top şeklinde birbirine karıştığını hayal edin – bu topa Tanrı adını 
vereceğiz – bu topa Yuva adını vereceğiz, ona Cennet ya da siz ne demek isterseniz o adı vereceğiz. Büyük bir 
deney yapılmıştı. “Olan Her şey” ayrıymış gibi davranacaktı. Deney, sonsuz bir şey kendini sonlu gibi 
davranarak tanımlayabilir mi anlamak üzerineydi. Bu, şu anda oynamak olduğunuz Büyük Oyunun başlangıç 
noktasıydı. Bir süre sonra top büyümeye başladı. Topun doğal olarak başka toplar oluşturarak bölünmesi fazla 
uzun sürmedi. Artık Büyük Saklambaç Oyunu sahnelenmekteydi. İşte sizin Büyük Patlama adını verdiğiniz olay 
budur.   

Gerilen her şey, doğal olarak büzülmek isteyerek tepki verir. Aynı şekilde Evrensel Enerjiyi genişletirseniz, 
doğal olarak büzülme tepkisi verir. Tekamülünüzün bu aşamasında, her şey tekrar geri çekilme eğilimi 
gösterir. Bu ruhsal kökeninizi kaybetmeniz gerektiği anlamına gelmez, çünkü o sizin ışığınızdır. Tanrıdaki 
parçanıza yerleştirdiğiniz enerjidir – o parça, o eşsiz ışın. 

Gökkuşağının Renkleri 

Yuvadan gelen bir ışık varlığı olduğunuzu ve ışık varlığının bir prizma tarafından sekiz değil de binlerce ışına, 
kelimenin tam manasıyla ışığın farklı titreşimlerine bölündüğünü hayal edin. Gökkuşağının renkleri de bunu 
tasvir etmektedir. Işığın birçok farklı uyumlu titreşimi, birlikte, gökkuşağı olarak gördüğünüz güzelliği 
meydana getirir. Siz de bu ışık titreşimlerinden birisiniz, sevgili varlıklar. Şimdi, o gökkuşağındaki mavi renk 
diğerlerine karışmaya karar verseydi ne olurdu? Renk ayrımı ortadan kalkar ve sonunda gökkuşağı olmazdı. 
Gökkuşağının bir parçası olduğunuz gerçeğiyle gurur duyuyor musunuz, yoksa eşsiz mavi renk olduğunuz 
gerçeği ile mi gurur duyuyorsunuz? Muhtemelen cevap her ikisi de, çünkü sizin bakış açınızdan gökkuşağının 
içinde bütünü göremiyorsunuz. Ancak her renk bireyselliğinden gurur duyuyor, eşsiz miras en parlak 
gökkuşağını yaratır. Unutulmaması gereken en önemli yer burasıdır: İlki, yaratımınızı onurlandırın ve kim ve 
ne olduğunuzu onurlandırın. İkincisi, diğerleri ile uyum içindeki güzel ışığınızın çeşnisini paylaşın. İnsanlar bu 
konuda zorluk yaşıyorlar, çünkü ayrılık yanılsamasının kendilerine tek bir seçenek bıraktığını düşünüyorlar. 
Ancak her ikisi de mümkündür. Eşsiz renginiz bütüne katkı sağlamak için size verilmiş bir armağan. Güzel bir 
resimdeki bir renksiniz. Fiziksel bedeninizde yansıyan ışığın rengisiniz. Siz Yuvadan gelen ışığın eşsiz 
ifadesisiniz. Yuvaya dair son anınızın sonsuz gökte boydan boya uzanmış parlak bir gökkuşağı olduğunu hayal 
edin. Buraya o gökkuşağını bir kez daha görme arzusu ile geldiniz, ve böylece onu burada da yaratma arzusu 
ile geldiniz. 
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Paris’te Işık Neden Farklı? 

Bir an için konuyu değiştirip bu boyutlararası sorunun farklı bir yönünden bahsetmemize izin verin. Las 
Vegas’taki ışığın Paris’tekinden farklı olduğunu fark ettiniz mi, ki o da New York’takinden ve o da Omaha ve 
Kopenhag’takinden farklıdır? Sanatçılar ve fotoğrafçılar sezgisel olarak ışığın farklı yansıdığını bilirler, ancak 
bilim bu fenomeni ortaya koyabilmiş değildir. Bunun nedeni nedir? Nedeni, kalp enerjinizin etrafınızdaki her 
şeyin üzerinde etkili olmasıdır. Sevdiğiniz her şey bir parçanız haline gelir. Kalp enerjiniz, Evrensel Alandan 
gelip etrafınızda toplanan her molekülün üzerinde etkilidir. Bir manyetik evrensel alanınız var ve siz telefonu 
açmadan ya da bir odaya girmeden önce vuku bulur. Yaptığınız her şeyden önce vuku bulur. Enerjiyi ve 
partikülleri tezahürünüz için siz harekete geçmeden önce hizalamaya başlar. Bir sokakta yürürken köşedeki 
bir heykelin önünden geçtiğinizde, o heykel siz yanından geçip giderken sizin enerjiniz ile yüklenmiştir. Her 
şey ışık toplayıcısıdır ve ışığınızı bir nesne üzerine her yansıtmanızda o da ışığın bir parçasını taşır. Pili şarj 
etmek gibi, fiziksel nesnelerin hepsi kendilerine verilen enerjiyi toplar ve taşır. Hepiniz çok önce ölmüş 
olsalar da atalarınızın enerjilerini taşıyan mücevherler ya da ödüller görmüşsünüzdür. Bunun nedeni, 
ölümlerinden çok sonra bile ışıklarını taşıdıkları sahipleri tarafından sevilmelerinin sonucunda yüklenmiş 
olmalarıdır. Bizim için bunu anlatmanın en kolay yolu, ışığınız bir nesne üzerine yansıdığı zaman o nesne sizin 
ışığınızın bir parçasını taşır demektir. Eğer o ışığı beslerseniz, ışığınızın sürekli yansıtıcısı haline gelecektir. 
Beslenmezse, yüklenen enerji sonunda sönecektir. Bunun eşsizliğiniz ile ilgisi vardır – iki ışık hiçbir zaman 
aynı titreşimde değildir. Her birey farklı bir ışık titreşimi taşır. Bu sizin eşsiz güzelliğinizdir. 

Başka Siz 

Daha önce söylediğimiz gibi, tüm enerjiler sevgi enerji üssünden gelir. Sevgi diğer tüm enerji formlarının 
yaratıldığı ana enerjidir. Elektriği ya da yer çekimini genellikle sevgiden gelen bir tür enerji olarak 
düşünmüyorsunuz, o zaman bu fikri size takdim etmemize izin verin. Işık eşsiz bir enerji formudur. Enerji 
asla yok olmaz; asla bitmez ya da başlamaz; sonsuzdur. Sadece bir enerji formundan diğerine dönüşür. Her 
ne sebeple olursa olsun kalbinizde sevgi olduğunda, sevginizin partikülleri ile etrafınızdaki molekülleri 
etkilersiniz. Sadece varlığınızla bile etrafınızdaki her şeyi değiştirirsiniz. Siz bir kimyasal, elektriksel ve 
manyetik varlıksınız ve kendi manyetik alanınız siz ona adım atarken realitenizi yaratır. Bir ilişkide dahi her 
iki insan diğer insanın fiziksel yönlerini alır. Uzun süredir birlikte olan insanların birbirlerine benzemeye 
başladıklarını fark ettiniz mi? Bir ilişkinin sizin karşınızdaki tarafından nasıl göründüğünüzü sevdiğinizde 
ortaya çıktığı söylenebilir ve böylece bir arkadaşlık doğar. Başkalarının nazarındaki görünüşünüzü severseniz, 
o zaman sevgi dolu bir ilişkiniz vardır. 

Artık bu kavramı bildiğinize göre, size her gün ve her an en yakın olan varlığın üzerindeki etkinizden 
bahsetmemize izin verin. Yeryüzü  sizin titreşiminizi alır. Yeryüzünün kendisi sevginizin bir yansıtıcısı haline 
gelir. Sizin partiküllerinizi alır ve o bölgede yaşayanlar tarafından hissedilen eşsiz enerjinin bir sonucu olarak 
oraya güneş ışığını farklı yansıtır. Bu nedenle Paris ve Mexico City’deki ışık farklıdır. Bu durum herkesin 
kalbindekinin toplu yansımasıdır ve biz buna ışığı renklendirmek deriz. Yeryüzüne geri yansıtılan ışığın rengi 
de budur. 

Bölgede yaşayan insanların ortalama duygusal enerjileri Dünyayı değiştirir ve bu da ışığının farklı yansımasına 
neden olur. Pozitif enerji ışık yansıtır; negatif enerji ışığı emer. Bu yüzden kalpleri sevgi dolu insanların 
yaşadığı bir yere gittiğinizde ışığın yansıdığını görürsünüz. Korkunç cinayetlerin olduğu ya da negatif olayların 
olduğu yere giderseniz ışık emilir. Bu nedenle bu yerlerin karanlık enerjileri olduğunu söylersiniz. Ne zaman 
yeni bir şehre gitseniz, olduğunuz yerde durun, etrafınıza bakın ve seyahat ettiğiniz her farklı yerin yansıttığı 
ışığın keyfini çıkarın. Farklı kalplerden yansıyan sadece tek bir ışıktır. Eşsizliğinizi kaybetmeden birbirinize 
karışmanız tamamen mümkündür. 

Sürüşün Keyfini Çıkarın 

Sevgili varlıklar, önünüzde harika bir yol var! Hiç beklenmeyen bir şey yarattınız. Hala fiziksel formdayken 
ruhun tüm güçlerini taşıma ihtimalini yarattınız. Bu, Oyunun en başında hayal dahi edilemiyordu. Tüm 
güçlerinizi ancak Yuvadayken taşırsınız. Yapmanız gereken tek şey ölmektir ve sonrasında hemen eski 
güçlerinize kavuşursunuz. Ancak bu güçlere sahipken insani şartlarınızı sürdürmek, tanrının daha önce hiç 
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görülmemiş bir ifadesidir. Bu gerçekten tanrının evrimidir. Bu evrimsel adım insanlığın gelişimini sanıldığının 
aksine mümkün olabileceğinden çok daha ilerilere taşıyacak ve oynanmakta olan tüm Oyun için belirleyici 
olacaktır. Tüm yaratım güçlerinizi taşımak, Oyunun başındayken yapabileceğinize inandığınız bir şey değildi 
çünkü düşüncelerinizin efendisi olmadığınızı biliyordunuz. Tüm bu yaratıcı güçlere sahipken inandığınız ve 
düşündüğünüz şeyler üzerinde kontrolünüzün olmamasının korkunç sonuçları olabileceğini biliyordunuz. Bu 
artık değişmektedir. Değişen budur. Varlğınızda ve biyoloji balonunuzda ruhunuzun bütün yaratıcı enerjisini 
artık taşıyabilirsiniz. Bu ayağınızın altındaki yolu ayağınız yere basmadan hemen önce yaratmanızı mümkün 
kılmaktadır. Önünüzdeki günler neşe ve tutku ile dolu olabilir, tabi bu güçleri taşımanın ve kullanmanın 
getireceği zorlukları kabul ederseniz. İnsanlığın evrimsel yolu, neşeli bir sürüşe dönüşmektedir.   

Aklınızda cevaplardan çok sorular yarattığımızın farkındayız, ancak bizim işimiz bu, çünkü aradığınız cevaplar 
bizde değil. Onlar zaten sizde mevcut. Bizim en büyük işimiz size cevaplar vermektense sorularınızı 
hatırlatmaktır. Kendi gücünü kazanmış insanlarla çalışma şeklimiz budur ve sizinle de bu şekilde iletişim 
kurarız. Önünüzde daha önce hiç edinilmemiş kabiliyetler var ve kişisel gücünüze adım atmak için sizi 
cesaretlendirmeyi umuyoruz. Bu evrimsel sıçrayış sizin seçimlerinize bağlı. Sıçrayış ile beraberinde yeni bir 
sorumluluk geliyor, çünkü gücün taşınması sorumluluk ile dengelenmelidir. Kendi mutluluğunuzun 
sorumluluğunu üstlenerek başlayın çünkü bu ışığı en etkili şekilde renklendirdiğiniz zamandır. Birkaç ayda 
bilinçte dev adımlar attınız. 

Sevgili varlıklar, insan olmanın kolay olmadığını biliyoruz. Oyunu bu şekilde planlamamıştınız. Zorluklardan 
geçeceğinizi biliyordunuz. Oyunu dualite alanı içinde oynayacağınızı biliyordunuz. Çünkü her şeyi aşağı ve 
yukarı, doğru ve yanlış, sevgi ve korku olarak görüyordunuz, ama artık trialite alanına giriyorsunuz, burada iyi 
ve kötü, yüksek benlik ile yeni bağlantılar sayesinde dengelenmiştir ve her şey yeni biçimler almaya başlar. 
Yeni şeyler görürsünüz. Kısa bir süre önce orada olmayan yetenekleriniz ortaya çıkmaya başlar. Rüyadan 
uyanın. Tam şu anda, bulunduğunuz noktada, bu güzel biyoloji balonlarının içinde, gücünüzü geri almanızın 
ve kendi ışığınızın en güzel rengi olmanın zamanı gelmiştir. 

Sizden üç basit hatırlatma ile ayrılmak bizim için büyük bir onurdur. Birbirinize büyük saygı gösterin, çünkü 
birbirinizin gözlerine bakarken tanrının gözlerine bakıyorsunuz. Her fırsatta birbirinizi büyütün. Bunun güzel 
bir Oyun olduğunu hatırlayın. Beraber iyi bir oyun çıkarın. 

Espavo 

The group 
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